

COSTA CRUISES מציגה: פסטיבל שירי סן רמו ומעבר בלב ים

Posted on 23 בינואר by עוזי בכר



מסע מוזיקלי בהשראת הפסטיבלים האייקוניים ביותר בעולם, יתקיים בין ה-8 ל-16 בפברואר בסיפונה של האונייה Costa Toscana בים התיכון בקרבת העיר הידועה

Categories: חדשות, ראשי

Tag: פסטיבל סן רמו

Costa Cruises שוב תהיה בסן רמו, במהלך שבוע המוזיקה המחשמל ביותר באיטליה, השנה עם אירוע שייט בנושא מוזיקה שאסור לפספס. בין ה-8 ל-16 בפברואר תתקיים הפלגת המוזיקה של Costa Cruises, שייט יוצא דופן המוקדש כולו למוזיקה ולפסטיבלים המפורסמים בעולם, שיעבור במקומות האייקוניים ביותר בים התיכון, ויציע חוויה ייחודית בסיפונה של **Costa Toscana**, ספינת הדגל של הצי.

עם קונספט חדשני, כל יום בהפלגה יוקדש לפסטיבל מוזיקה אחר, שיחגוג ז'אנרים וסגנונות שונים באמצעות הופעות חיות, פעילויות אינטראקטיביות, סדנאות ומסיבות בלתי נשכחות עם אורחים בינלאומיים, הכל בנושא מוזיקלי. בנוסף,

השנה ההפלה כוללת את "Deejay Time" של Radio DeeJay לערב הפתיחה ואת החזרה המצופה של ג'יג'י ד'אגוסטינו עם מסיבת יום האהבה בלעדית.

ה-08 בפברואר יציאה מסבונה והפלה לכיוון סן רמו, מסיבת ה-Warm-up Sound תצית את האווירה עם מוזיקת רוק ופופ ותיצור מצב רוח מרומם.

ה-09 בפברואר הגעה בבוקר למפרץ סן רמו, תעניק לאורחים את ההזדמנות להיות באווירה החגיגית של עיר הפרחים, ולחקור את הכפרים הציוריים של הריביירה ואת מרכז העיר העתיקה והקסום של סן רמו, אווירה ייחודית של השבוע החשוב ביותר למוזיקה איטלקית. עם החזרה לאונייה, המסע המוזיקלי ייצא לדרך רשמית עם הפתיחה הגדולה של 'גלי המוזיקה'- אירוע יוצא דופן שיאיר את מפרץ סן רמו במופע זיקוקים מוזיקלי וריקודים .

ה-10 בפברואר האונייה תצא בדרכה לברצלונה ותעניק לנוסעים יום הפלה תחת דגל של אנרגיית פאנק ורוק, הכולל סדנאות והופעות לקראת ה- Underground Fest.

ה-11 בפברואר - הגעה לברצלונה, שם יוכלו האורחים לגלות את העיר, בין יצירותיו של גאודי והאווירה התוססת של השכונות המקומיות. בחזרה לסיפון, החוויה תימשך עם 'ים של כוכבים' בלב הים הבלארי, השמיים זרועי הכוכבים הפכו למחזה יוצא דופן ויגיע לשיאו באירוע מטורף המשלב מוזיקת פופ והיפ הופ.



הפלה בקוסטה טוסקנה בהשראת פסטיבל סן רמו. צילום באדיבות קוסטה קרוזס
ה-12 בפברואר הגעה למרסיי, שם האורחים יגלו את אוצרות נוטרדאם דה לה גארד ורובע 'לה פאנייה'. בערב מצפה לנוסעים אירוע בנושא עתידני של אור, סאונד ומוזיקה אלקטרונית.

ה-13 בפברואר הגעה ל-Civitavecchia, שם יוכלו הנוסעים לחוות את עיר הנצח, רומא, לפני שיחזרו לסיפון ויגלו אירוע של מוזיקת פופ כדי לחגוג את הים התיכון ואת יופיו הטבעי.

ה-14 בפברואר חזרה לסן רמו וכדי להפוך את ערב יום האהבה לקסום עוד יותר, תחזור אגדת הריקודים ג'יג'י ד'אגוסטינו להופעה חיה אקסקלוסיבית, שתיקח את האורחים של טוסקנה להופעה בלתי חוזרת במסע מוזיקלי.

ה-15 בפברואר ? השנה, אושרה שותפות עם פסטיבל סן רמו, שיכלול הופעה יוצאת דופן בסיפונה של קוסטה טוסקנה, בשידור חי לאירוע המוזיקה האיטלקית המדוברת ביותר של השנה.

<https://www.youtube.com/watch?v=PeeQjHUjIG0&t=8s>

[להזמנות](#)

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרנז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,600 חברים

.There are no comments yet